Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

12.10.2017г.

                                        № 106/2
О проведении мастер-класса для
педагогов и родителей МДОБУ № 118
В соответствии с планом работы КИП, с целью стимулирования и мотивации педагогов и родителей к проектно-исследовательской работе с детьми, повышения эффективности физкультурно-оздоровительной деятельности МДОБУ ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить тему мастер-класса, разработанную Анисимовой С.А., инструктором по физической культуре, «Презентация опыта работы по поисково-исследовательской и проектной деятельности с использованием нетрадиционного оборудования в реализации образовательной области «Физическое развитие» для педагогов и родителей».
2. Утвердить дату проведения мастер-класса – 16.11.2017 г.

3. Творческой группе педагогов под руководством старшего воспитателя Посадневой Р.И. оказать методическую помощь в проведении мастер-класса, разработке сценария, презентации проектов.

4. Ответственность за организацию и поведение мастер-класса возложить на старшего воспитателя Кривченя М.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОБУ № 118

Т.В. Пономаренко

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.